230422 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - Plafany - Koufim - Vitice - Cesky Brod Platnost:
422 I I I l m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 3082020
zména trasy / diversion| roiin=ca. Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321
[Opacny smer g 2 7 3 5 T 2 210l 22>
pasmo S ®t £ R S ® R ®t R R ®t R R R
PID
CESKY BROD,ZEL.ST. 3 4:53 6:46 8:16 8:46! 10:46! 12:16 12:46
Cesky Brod,Jana Kouly 3 4:56 6:49 8:19 8:49; 10:49] 12:19 12:49
x Pristoupim,Rozc. 3 4:59 6:52 8:22 8:52; 10:52; 12:22 12:52
Ksely 3 5:05 6:58 8:28 8:581 10:581 12:28 12:58
Vitice 4 5:09 7:02 8:32 9:021  11:02! 12:32 13:02
Vitice,U Skoly 4 ! ! ! ! ! ! !
x Vitice,Chotys 4 5:12 7:05 8:35 9:05; 11:05; 12:35 13:05
x Vitice,MoCednik 4 5:13 7:06 8:36 9:061 11:061 12:36 13:06
Vitice,Dobré Pole 4 5:16 7:09 8:39 9:09! 11:09' 12:39 13:09
Oleska,Brnik 4 5:19 7:12 8:42 9:12] 11:12} 1242 13:12
Oleska,Kralka 4 5:22 7:15 8:45 9:15; 11:15; 12:45 13:15
Oleska,Bulanka 4 5:23 7:16 8:46 9:161  11:161  12:46 13:16
x Koufim,Molitorov 5 5:26 719 8:49 9:191  11:191  12:49 13:19
Koufim,Skanzen 5 5:27 7:20 8:50 9:20f 11:20} 12:50 13:20
Koufim,ZS 5 5:28 7:21 8:51 9:21; 11:21 1251 13:21
Koufim prij. 5 5:30 7:23 8:53 9:231  11:231 1253 13:23
odj. 4:03 4:53 5:33 6:40 6:56 7:23 8:56 9:231  11:331  12:56! 13:03! 13:23! 15:03]
x Trebovle,Kralovstvi,Rozc. 5 4:06 4:56 5:36 6:43 6:59 7:26 8:59 9:26] 11:36} 12:59] 13:06] 13:26] 15:06
Trebovle,Dolni 5 4:09 4:59 5:39 6:46 7:02 7:29 9:02 9:29; 11:39; 13:02; 13:09; 13:29; 15:09
Klasterni Skalice 5 4:12 5:02 5:42 6:49 7:05 7:32 9:05 9:321  11:421  13:051 13:121 13:321  15:12
Trebovle,Miskovice 5 4:14 5:04 5:44 6:51 7:07 7:34 9:07 9:341  11:44' 13:.07! 13:14! 13:341 15:14
Vrb&any 5 4:17 5:07 5:47 6:54 7:10 7:37 9:10 9:37f 11:47} 13:10f 13:17} 13:37f 15:17|
Plafiany,Zel.st. 5 4:21 5:11 5511 A 6:581 A 7:14 7411 A 9:14 9:41; 11:51 A13:14; A13:21 13:41y A15:21
Plafiany, Skola 5 { ! ! { ! { ! { ! { ! { !
Plafiany,Nameésti 5 4:23 5:13 5:53 7:00 7:16 7:43 9:16 9:431  11:53! 13:161 13:23! 13:43! 15:23
Plafiany,Blinka 5 4:28 5:18 5:58 ! 7:21 7:48 ! ! 11:58 ! 13:28 15:28]
Zabonosy 5 4:33 5:23 6:03 7:03 7:26 7:53 9:19 9:46; 12:03; 13:19; 13:33 15:33
Planany,Hradenin 5 4:35 5:25 6:05 7:05 7:28 7:55 9:21 9:481  12:051  13:21 13:35 15:3
Plafiany,Pobofi 5 4:36 5:26 6:06 7:06 7:29 7:56 9:22 9:491 12:06! 13:221 13:36 15:36)
Biezany | 5,6 4:40 5:30 6:10 7:10 7:33 8:00 9:26 9:53] 12:10} 13:26] 13:40 15:4OI
Bfezany I,Chocenice 5,6 4:43 5:33 6:13 7:13 7:36 8:03 9:29 9:56 12:13 13:29 13:43 15:43
x Krechof,Bfistvi 6 4:45 5:35 6:15 7:15 7:38 8:05 9:31 9:581 12:151  13:311  13:45 15:4
Krec¢hot 6 4:47 5:37 6:17 717 7:40 8:07 9:331  10:00t 12:177 13:331 13:47 15:47]
Krechot,Kutlite 6 4:49 5:39 6:19 7:19 7:42 8:09 9:35; 10:02} 12:19} 13:35} 13:49 15:49
Kolin,Lucebni 6 4:54 5:44 6:24 7:24 7:47 8:14 9:40; 10:07y 12:24; 13:40; 13:54 15:54]
Kolin,Posta 6 4:56 5:46 6:26 7:26 7:49 8:16 9:421  10:091 12:261  13:421  13:56 15:56)
KOLIN,NADRAZI wa 6 W 502 5:52 6:32 7:32 7:55 8:22 9:481  10:15! 12:321  13:48! 14:02 16:02]
Pokrac¢ovani seznamu spojti na strance 2/ 2

Stranka 1/2
E—

\4

Soft. CHAPS sgol. S I.0. A

Grat.:

T1002,T1003,T1004

Chron.: 23

Zast.: 21471

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



230422 PRIZSG NTEGROMNADOPRAA PD)— TKolin - Planany - KouFim - Vitice - Cesky Brod Platnost:

422 nl m QA Dopravoe: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o od 30.8.2020

zména trasy / diversion| «oiin=-a. Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321

3pacny smer tarini 30 32 34 36 38 40
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo K * ®t * K ®
PID

CESKY BROD,ZEL.ST. 3 15:241  16:16! 16:161 17:16! 18:161 19:16
Cesky Brod,Jana Kouly 3 16:27} 16:19; 16:19} 17:19} 18:19] 19:19
x Pristoupim,Rozc. 3 15:30y  16:22y 16:22; 17:22; 18:22y 19:22
Ksely 3 15:361  16:281  16:281  17:281 18:281 19:28
Vitice 4 15:401  16:32! 16:321 17:32! 18:321 19:32
Vitice,U Skoly 4 ! ! ! ! ! !
x Vitice,Chotys 4 15:43; 16:35; 16:35; 17:35; 18:35; 19:35
x Vitice,MoCednik 4 15:441  16:361 16:361  17:361 18:361 19:36
Vitice,Dobré Pole 4 15:471  16:39! 16:391 17:39! 18:391 19:39
Oleska,Brnik 4 15:50f 16:42] 16:42} 17:42} 18142} 19:42
Oleska,Kralka 4 15:53; 16:45; 16:45; 17:45; 18:45; 19:45
Oleska,Bulanka 4 15:541  16:461 16:461 17:461 18:461 19:46
x Koufim,Molitorov 5 156:571  16:49! 16:491 17:49! 18:491 19:49
Koufim,Skanzen 5 15:58} 16:50; 16:50} 17:50} 18:50; 19:50
Koufim,ZS 5 15:59; 16:51; 16:51; 17:51; 18:51; 19:51
Koufim prij. 5 16:011  16:531  16:531 17:531 18:531 19:53

odj. 16:01!  17:01* 17:01} 18:01
16:04; 17:04} 17:04] 18:04
16:07y 17:07y 17:07;y 18:07
16:101  17:101  17:101  18:10
16:121 1712 17120 18:12

Trebovle,Kralovstvi,Rozc.
Trebovle,Dolni

Klasterni Skalice
Trebovle,MiSkovice

x

Vrbéanyv 16:15} 17:15} 17:15} 18:15
Planany,Zel.st. Wi 16:191 A17:19, A17:191 A18:19
Plarany,Skola ! ! ! !

Planany,Namésti
Planany,Blinka
Zabonosy
Planany,Hradenin
Planany,Pobofi

16:211 17:211 17211 18:21
! 17:26] 17:260 }

16:24] 17:310  17:31) 18:24
16:261 17:331 17:331 18:26
16:271  17:341  17:341  18:27

Bfezany |
Bfezany I,Chocenice

16:31; 17:38} 17:38] 18:31
16:34) 17:41 17:41; 18:34

x Krechof,Bfistvi 16:361  17:431 17:431 18:36
Kre¢hot 16:381  17:451 17:451 18:38
Krechot,Kutlite 16:40} 17:47] 17:47} 18:40
Kolin,Lucebni 16:45, 17:52; 17:52; 18:45
Kolin,Posta 16:471  17:541 17:541 18:47
KOLIN,NADRAZI wd 6 W __16:531 18:001 18:00! 18:53

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

X na znameni Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
% jede v pracovnich dnech Dopliikovy prodej jizdenek bez pfiraZky u fidi¢e.

® jede v sobotu Uzemi hl. m. Prahy se pogcita jako 4 tarifni pasma.

1T jede v nedéli a ve statem uznané svatky

V&echny spoje celotydenné od cca 7:45 do ukonéeni provozu vyckaji v zastavce Cesky Brod, Zel.st. pfijezdu vlaku linky S1 od Prahy max. 20 min.

A spoj 10, 12, 16, 22, 24, 28, 32, 34 a 36 vy&ka v zastavce Plafiany,Zel.st. piijezdu viaku linky S11 od Peéek max. 5 min.

A spoj 10, 28, 32 a 36 vy&ka v zastavce Plafnany,Zel.st. pfijezdu vlaku linky S11 od Koufimi max. 5 min.

W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 2/ 2 Soft. CHAPS spol. s r.o. A
I

Graf.: T1002,T1003,T1004 Chron.: 23  Zast.: 2147/1  Sabl.: ROPID|A4P|7|S



